[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

03 мая  2018  г.                                                                                          № 23-р

Об утверждении плана-графика
на 1-е полугодие 2018 года по
Волотовскому сельскому поселению

         В связи с обострением эпизоотической ситуации в ряде областей Российской Федерации и возникновения угрозы заноса вируса АЧС на территорию Чернянского района и оповещением населения об угрозе распространения заразной болезни свиней:
         1. Утвердить план-график сходов граждан, с целью оповещения населения об угрозе распространения болезни свиней, об установленных в связи с этим ограничениях. Установить регулярность проведения сходов граждан – 1 раз в месяц.
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Волотовского поселения                                                      З.Манохина